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Sezona 2016/2017
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Bilten

OBČINSKA STRELSKA ZVEZA KOČEVJE

1. KOLO PIONIRSKE LIGE LJUBLJANSKE REGIJE 

Z ZRAČNO PUŠKO ZA CICIBANE/KE, ML. PIONIRJE/KE

IN PIONIRJE/KE
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Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 MALEŽIČ Miha 2005 OSZ Kočevje 80 88 168

2 PETEK Naj 2006 OSZ Kočevje 85 82 167

3 HREN Luka 2006 SD Grosuplje 86 81 167

4 PAVLIN Lan 2006 SD Olimpija 80 86 166

5 LIHTENEGER Jan 2005 OSZ Kočevje 80 84 164

6 GRABLJEVEC Nejc 2006 SD Jože Kovačič 72 83 155

7 JUVANČIČ PERTOT Andraž 2006 SK Moris 79 72 151

8 DAMJANIČ Maks 2006 SD Jože Kovačič 75 75 150

9 VENCELJ Andrej 2006 SD Tabor Ježica 78 72 150

10 ŠEGA Tilen 2005 OSZ Kočevje 74 71 145

12 ŽVAB Nejc 2005 OSZ Kočevje 75 66 141

13 ROJEC Leon 2007 SD Jože Kovačič 61 72 133

14 PATAFTA ENEJ 2006 OSZ Kočevje 70 58 128

15 GERKEŠ LEV 2007 SD Olimpija 59 57 116

16 VAJD LAN 2008 SD Olimpija 28 66 94

17 KORDIŠ MATIC 2005 OSZ Kočevje 45 37 82

18 ŠTEFANIČ MIHAEL 2008 OSZ Kočevje 22 31 53

19 ŽARIČ MAKSIMILJAN 2007 SD Olimpija 21 30 51

20 PATAFTA  LUKA 2009 OSZ Kočevje 28 21 49

Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 ANDROČEC Tinkara 2006 SD Grosuplje 86 91 177

2 URBAS Inja 2006 SD Grosuplje 88 88 176

3 RIBIČ Neja 2006 SD Grosuplje 84 85 169

4 ŠKOF Nuša 2006 OSZ Kočevje 76 86 162

6 VOLER Tara 2006 SD Grosuplje 82 75 157

5 BOJC Karolina 2006 SK Moris 64 72 136

7 KASTELIC Kaja 2006 SD Jože Kovačič 65 67 132

8 BARTOL Daša 2008 OSZ Kočevje 62 45 107

9 ORAŽEM ZALA 2006 SK Moris 50 46 96

CICIBANKE - posamezno

CICIBANI - posamezno

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                                          

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 1. kolo

Sezona 2016/2017



Mesto Društvo 1.    serija
2.    

serija
Skupaj

SD Grosuplje 260 260 520

ANDROČEC Tinkara 86 91 177

URBAS Inja 88 88 176

HREN Luka 86 81 167

OSZ Kočevje 245 254 499

MALEŽIČ Miha 80 88 168

PETEK Naj 85 82 167

LIHTENEGER Jan 80 84 164

SD Jože Kovačič 208 230 438

GRABLJEVEC Nejc 72 83 155

DAMJANIČ Maks 75 75 150

ROJEC Leon 61 72 133

SD Moris 193 190 383

JUVANČIČ PERTOD Andraž 79 72 151

BOJC Karolina 64 72 136

ORAŽEM Zala 50 46 96

SD Olimpija 167 209 376

PAVLIN Jan 80 86 166

BERKEŠ Lev 59 57 116

VAJD Lan 28 66 94

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU S SERIJSKO 

ZRAČNO PUŠKO - 4. kolo

Sezona 2015/2016

CICIBANI - EKIPNO
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Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 BARTOL Nik 2004 OSZ Kočevje 86 92 178

2 DEMEJ Jarni 2004 OSZ Kočevje 91 87 178

3 DEJAK Vid 2004 OSZ Kočevje 88 88 176

4 ZUPANČIČ Tilen 2004 SD Jože Kovačič 82 91 173

5 KOŠAK Matevž 2004 SD Jože Kovačič 87 85 172

6 NOVAK NOVLJAN Žak 2004 SD Grosuplje 85 84 169

7 MARŠIČ Gal 2004 SD Jože Kovačič 81 85 166

8 KOBOLA Martin 2004 OSZ Kočevje 74 84 158

9 ROMBO Mark 2004 SD Grosuplje 82 76 158

10 ČERVIZ Aleks 2004 SD Olimpija 78 78 156

11 ORAŽEM Staš 2004 SK Moris 79 71 150

12 STRNAD Ažbe 2004 SD Bukovec 78 71 149

14 KATARINČIČ Aleš 2004 SD Grosuplje 80 68 148

13 BRENK Aljaž 2004 SD Tabor Ježica 71 73 144

15 PATAFTA Nik 2004 OSZ Kočevje 73 70 143

16 ŠTIMEC Tilen 2004 SK Moris 76 67 143

17 MAJHEN Gašper 2004 SD Tabor Ježica 67 69 136

18 DELIČ Benjamin 2004 OSZ Kočevje 69 62 131

19 ERŽEN Kian 2004 OSZ Kočevje 70 60 130

20 MEDEN Nik 2005 SD Olimpija 71 49 120

21 JERNEJČIČ Jan 2004 SD Olimpija 59 55 114

23 POLANC Mark 2004 SD Tabor Ježica 62 51 113

22 KORDIŠ Matic 2004 OSZ Kočevje 39 34 73

24 DELIČ Isak 2004 OSZ Kočevje 31 24 55

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                                                    

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 1. kolo

Sezona 2016/2017

MLAJŠI PIONIRJI - posamezno



Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 ŽAGAR Žana 2004 SK Moris 86 87 173

2 VIDIC Maruša 2004 SD Grosuplje 85 85 170

3 ŠKOF Sandra 2004 OSZ Kočevje 81 87 168

4 GORŠE Anastazija 2004 SK Moris 89 79 168

5 BRESKVAR PETECIN Natalija 2004 SD Grosuplje 82 85 167

6 BOŽIČ Alja 2004 SD Tabor Ježica 87 80 167

7 KASTELIC Nika 2005 SD Jože Kovačič 81 72 153

8 BOLČINA Marija 2005 SD Olimpija 70 61 131

MLAJŠE PIONIRKE - posamezno

Mateja
Označi
BRESKVAR POTECIN Natalija



Mesto Društvo
1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

OSZ Kočevje 265 267 532

DEMEJ Jarni 91 87 178

BARTOL Nik 86 92 178

DEJAK Vid 88 88 176

SD Grosuplje 252 254 506

VIDIC Maruša 85 85 170

NOVAK NOVLJAN Žak 85 84 169

BRESKVAR PETECIN Natalija 82 85 167

SD Jože Kovačič 250 248 498

ZUPANČIČ Tilen 82 91 173

KOŠAK Matevž 87 85 172

KASTELIC Nika 81 72 153

SK Moris 254 237 491

ŽAGAR Žana 86 87 173

GORŠE Anastazija 89 79 168

ORAŽEM Staš 79 71 150

SD Olimpija 219 188 407

ČERVIZ Aleks 78 78 156

BOLČINA Anamarija 70 61 131

MEDEN Nik 71 49 120

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                                                

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 1. kolo
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MLAJŠI PIONIRJI - EKIPNO
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Mateja
Označi
BRESKVAR POTECIN Natalija



Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 ROJEC Tim 2003 SD Grosuplje 89 90 179

3 ŽVAB Gal 2002 OSZ Kočevje 84 90 174

2 LEPEN Jurij 2002 SD Olimpija 91 82 173

4 HRIBERNIK Anej 2002 SD Tabor Ježica 85 85 170

5 KALIČ F. Marcel 2002 OSZ Kočevje 79 86 165

6 ANDROČEC Vid 2003 SD Grosuplje 85 80 165

7 JANEŽ Uroš 2002 OSZ Kočevje 86 79 165

8 DEBELJAK Matija 2002 SD Olimpija 80 82 162

9 VARLAMOV Mark 2002 SD Tabor Ježica 82 80 162

10 VERBIČ Nejc 2002 SD Jože Kovačič 82 80 162

11 BIZJAK Aljaž 2003 OSZ Kočevje 80 79 159

12 PRIMIC Vito 2003 SD Olimpija 82 76 158

13 KUTIN Matevž 2002 SD Olimpija 77 80 157

14 ŽURGA Anže 2003 SD Jože Kovačič 83 74 157

15 ZUPANČIČ Domen 2002 SD Jože Kovačič 72 81 153

16 JURKOVIČ Klemen 2003 SD Ljubo Šercer 74 77 151

17 ČERNIVEC Vid 2002 SD Bukovec 66 84 150

18 TURK Matic 2003 SD Bukovec 74 74 148

19 VUK Daniel 2002 OSZ Kočevje 77 71 148

20 KRIŽMAN Jože 2003 SD Bukovec 65 78 143

21 KRILETIČ Jaka 2003 SD Grosuplje 71 72 143

22 MEGLEN Toni 2002 SD Bukovec 69 72 141

23 JUŽNIČ Matej 2002 OSZ Kočevje 61 76 137

24 PAPEŽ Luka 2003 SD Tabor Ježica 77 60 137

25 MARKIČ Nikolaj 2003 SD Grosuplje 73 63 136

26 GERKMAN Gaj 2003 SD Tabor Ježica 71 53 124

27 KOŠIR Tevž 2003 SK Moris 54 65 119

28 BRKIČ Adil 2003 OSZ Kočevje 50 61 111

29 ANTONIJEVIČ Nikola 2003 SK Moris 55 55 110

30 KUŽNIK Jaka 2002 OSZ Kočevje 52 40 92

31 ČAMPELJ Boštjan 2003 SD Olimpija 48 37 85

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                                         

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 1. kolo

Sezona 2016/2017

PIONIRJI - posamezno

Mateja
Označi
KRILETIČ JAJOV Jaka

Mateja
Označ. opomba
KRILETIČ JAKOV Jaka

Mateja
Označi
MARIĆ Nikolaj



Mesto Priimek in ime
Leto                 

rojstva
Društvo

1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

1 SLAK Sara 2003 SD Grosuplje 92 90 182

2 KATARINČIČ Zala 2002 SD Grosuplje 86 90 176

3 TRONTELJ Anja 2002 SD Grosuplje 85 84 169

4 ERJAVEC Laura 2002 SD Grosuplje 85 75 160

5 LUNDER Urška 2002 SK Moris 82 69 151

6 KOS Marcela 2003 SD Ljubo Šercer 74 76 150

7 FURLAN Tija 2002 SD Tabor Ježica 75 72 147

8 MAJERLE Nina 2002 SD Tabor Ježica 67 79 146

9 MAJERLE Lara 2002 SD Tabor Ježica 71 62 133

PIONIRKE - posamezno



Mesto Društvo
1.    

serija

2.    

serija
Skupaj

SD Grosuplje 267 270 537

SLAK Sara 92 90 182

ROJEC Tim 89 90 179

KATARINČIČ Zala 86 90 176

OSZ Kočevje 249 255 504

ŽVAB Gal 84 90 174

KALIČ F. Marcel 79 86 165

JANEŽ Uroš 86 79 165

SD Olimpija 248 244 492

LEPEN Jurij 91 82 173

DEBELJAK Matija 80 82 162

KUTIN Matevž 77 80 157

SD Tabor Ježica 234 244 478

HRIBERNIK Anej 85 85 170

VERLAMOV Mark 82 80 162

MAJERLE Nina 67 79 146

SD Jože Kovačič Šentvid 237 235 472

VERBIČ Nejc 82 80 162

ŽURGA Anže 83 74 157

ZUPANČIČ Domen 72 81 153

SD Bukovec 209 230 439

ČERNIVEC Vid 66 84 150

TURK Matic 74 74 148

MEGLEN Toni 69 72 141

SK Moris 191 189 380

LUNDER Urška 82 69 151

KOŠIR Tevž 54 65 119

ANTONIJEVIČ Nikola 55 55 110

1

REGIJSKI PIONIRSKI TURNIR V STRELJANJU                         

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - 4. kolo

Sezona 2015/2016

PIONIRJI - EKIPNO
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